1

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года
     № 42
О приостановлении действия отдельных норм Положения  об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 28 ноября 2008 года № 30
На основании статьи 1 Федерального закона от 11 октября 2018 года № 355-ФЗ                  «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Белоярский решил:
1. Приостановить до 1 января 2019 года действие пункта 3 статьи 4 приложения «Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Белоярский» к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 28 ноября 2008 года № 30 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Белоярский».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                                 Е.А.Пакулев